
JOHN JANTZEN INVEST ApS

CVR-nr.: 16992895

Bjørnetofte 3
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/02/2024

Leo John Jantzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHN JANTZEN INVEST ApS
Bjørnetofte 3
2765 Smørum

CVR-nr.: 16992895
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Jyske Bank
2750 Ballerup
DK Danmark

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 350.502,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-19.225	-19.709
Bruttoresultat		-19.225	-19.709
Resultat af ordinær primær drift		-19.225	-19.709
Andre finansielle indtægter	1	474.593	318.601
Øvrige finansielle omkostninger	2	-82.600	-589.915
Ordinært resultat før skat		372.768	-291.023
Skat af årets resultat	3	-22.266	208
Årets resultat		350.502	-290.815
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		350.502	-290.815
I alt		350.502	-290.815

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.829.168
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	2.829.168
Anlægsaktiver i alt		0	2.829.168
Tilgodehavende skat		26.037	68.078
Andre tilgodehavender		20	86
Tilgodehavender i alt		26.057	68.164
Likvide beholdninger		3.589.775	367.898
Omsætningsaktiver i alt		3.615.832	436.062
AKTIVER I ALT		3.615.832	3.265.230

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	200.000	200.000
Overført resultat		3.405.032	3.054.530
Egenkapital i alt		3.605.032	3.254.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.800	10.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.800	10.700
Gældsforpligtelser i alt		10.800	10.700
PASSIVER I ALT		3.615.832	3.265.230

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	DKK
Realiseret gevinst værdipapirer	415.868
Udbytte værdipapirer	30.183
I alt	<u>446.051</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	DKK
Realiseret tab værdipapirer	- 82.600
I alt	<u>- 82.600</u>

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	DKK	DKK
Aktuel skat	-4.422	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-17.844	208
	<u>-22.266</u>	<u>208</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0